

November 15, 2024

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051

The Manager
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

NSE Symbol : IVC
BSE Security Code : 511208
ISIN : INE050B01023

Re : Newspaper Advertisement – Results for the quarter and half year ended September 30, 2024

Dear Sir :

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015, we enclose herewith a copy of the newspaper advertisements in respect of the Extract of the Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 as approved at the Board Meeting held on November 14, 2024 and published in the following newspapers on November 15, 2024 :

- (1) Financial Express - English
- (2) Navshakti - Marathi

Kindly take the same on your record

Thanking you,

Yours sincerely,

Sanjay Mitra
Company Secretary & Compliance Officer

Encl : As above

IL&FS INVESTMENT MANAGERS LIMITED

Registered Office: The IL&FS Financial Centre, Plot No. C-22, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
 CIN: L65999MH1986PLC147981 Website: www.iimlindia.com, Tel : 022 2653 3333
 Email : investor.relations@ilfsindia.com

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR AND QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2024

(₹ in lakhs except for EPS)

Particulars	Quarter Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2024 (Audited)
Total Income from Operations (net)	865.39	996.18	1,484.50	1,861.57	3,305.32	6,641.75
Net Profit for the period/year (before tax and Exceptional items)	325.28	(197.17)	176.41	128.11	714.53	1,560.15
Net Profit for the period/year before tax (after Exceptional items)	325.28	(197.17)	176.41	128.11	714.53	1,560.15
Net Profit for the period/year after tax (after Exceptional items)	146.84	(372.01)	175.19	(225.17)	484.85	1,204.58
Total Comprehensive Income for the period/year	88.48	(238.04)	254.18	(149.56)	552.33	1,302.49
Equity Share Capital	6,280.85	6,280.85	6,280.85	6,280.85	6,280.85	6,280.85
Earnings Per Share (Face Value of ₹ 2/- each)						
Basic and Diluted	0.03	(0.11)	0.07	(0.08)	0.12	0.32
Other Equity						13,958.32

Note:

- The aforesaid consolidated financial results of IL&FS Investment Managers Limited (the "Holding Company"), its subsidiaries (the Holding Company and its subsidiaries together constitute the "Group") and jointly controlled entities for the quarter and half year ended September 30, 2024 along with comparative period have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 14, 2024 in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The financial results for the quarter and half year ended September 30, 2024 have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company
- The National Company Law Tribunal, Mumbai has passed order dated July 26, 2024 approving the Scheme of Amalgamation ("the Scheme") of its two wholly owned subsidiaries IL&FS Asian Infrastructure Managers Limited and IIML Asset Advisors Limited with the Company, with appointed date as April 1, 2022. Upon completion of the formalities on August 23, 2024 the Scheme has become effective from the Appointed Date i.e. April 1, 2022. Consequently, the above mentioned wholly owned subsidiaries of the Company stand dissolved without winding up. The aforesaid scheme has no impact on the Consolidated Financial Statements of the Group since the scheme of amalgamation was within the parent company and wholly owned subsidiaries.
- The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard 34 – Interim Financial Reporting, notified under Section 133 of the Companies Act 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, as amended from time to time and other accounting principles generally accepted in India.
- The Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, has vide its letter dated October 1, 2018 initiated investigation by Serious Fraud Investigation Office (SFIO) against Infrastructure Leasing & Financial Services Limited (IL&FS), the Holding Company and its subsidiaries (including the Company) under Section 212(1) of the Companies Act, 2013. On December 3, 2018, MCA on the directions of the National Company Law Tribunal, Mumbai (NCLT) has impleaded various Group Companies of IL&FS (which includes the Company) as Respondents to the Petition filed by them on October 1, 2018.
- The term of most of the existing funds being managed/advised by the Company are approaching end of their extended term in the near future which has resulted in significant reduction in the Group's fee revenue. Management expects that its future income from existing funds being managed/ advised together with liquid assets held by the Group as at September 30, 2024 will be adequately sufficient to meet the Group's existing and future obligations arising over the next 12 months. Management believes that use of the going concern assumption for preparation of these financial results is appropriate.
 The IL&FS Board has been working on a resolution plan, with a view to enable value preservation for stakeholders of IL&FS Group. The resolution plan, inter alia, involves sale of assets/businesses/companies owned by IL&FS. And in this regard, the IL&FS Board had on December 21, 2023 invited a public Expression of Interest (Eoi) for sale of its entire stake in the Company. In response to the EOI, few prospective bidders have shown interest and the process is underway.
- The Final meeting of IIML Fund Managers (Singapore) Pte Ltd which is in Member's Voluntary Liquidation was held on August 6, 2024 and the necessary filings have been completed with Accounting and Corporate Regulatory Authority (ACRA), Singapore. ACRA has approved the liquidation on November 7, 2024.
- The Final meeting of Standard Chartered IL&FS Management (Singapore) Pte Ltd was held on September 27, 2024 and the necessary filings for striking off the entity have been completed with Accounting and Corporate Regulatory Authority (ACRA), Singapore. The striking off of the entity shall be completed on receipt of approvals from ACRA.
- The summarised unaudited standalone financial results of the Company are as below. The detailed standalone financial results of the Company are available on the Company's website www.iimlindia.com.

(₹ in lakhs)

Particulars	Quarter Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Quarter Ended 30.06.2024 (Unaudited) (Restated)	Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited) (Restated)	Half Year Ended 30.09.2024 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2023 (Unaudited) (Restated)	Year Ended 31.03.2024 (Audited) (Restated)
Total Revenue	200.96	96.89	185.70	297.85	486.36	3,202.03
Profit before tax	(99.91)	(311.52)	(39.55)	(411.43)	(77.02)	2,255.23
Profit after tax	(90.05)	(334.05)	1.43	(424.11)	(46.78)	2,250.92

For the Order of the Board
 Sd/-
 Chitranjan Singh Kahlon
 Chairman

Mumbai, November 14, 2024

आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : दी आयएल अँड एफएस फायनान्शियल सेंटर, प्लॉट क्र. सी-२२, 'जी' ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१.
सीआयएन : एल६५९९एमएच१९८६पीएलसी१४७९८१, वेबसाईट : www.iimindia.com, दूर. : ०२२-२६५३३३३३,
ई-मेल : investor.relations@iifindia.com

३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(इपीएस सोडून रु. लाखांत)

तपशिल	संपलेली तिमाही ३१.०९.२०२४ (अलेखापरिश्चित)	संपलेली तिमाही ३१.०६.२०२४ (अलेखापरिश्चित)	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२३ (अलेखापरिश्चित)	संपलेले अर्ध वर्ष ३०.०९.२०२३ (अलेखापरिश्चित)	संपलेले अर्ध वर्ष ३१.०३.२०२३ (लेखापरिश्चित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ (लेखापरिश्चित)
कालावधी प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	८६५.३९	९९६.१८	१,४८४.५०	१,८६१.५७	३,३०५.३२	६,६४१.७५
वर्षासाठी निव्वळ नफा (कर आणि अपवादात्मक बाबीपूर्वी)	३२५.२८	(१९७.१७)	१७६.४१	१२८.११	७१४.५३	१,५६०.१५
कालावधी वर्षासाठी करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीनंतर)	३२५.२८	(१९७.१७)	१७६.४१	१२८.११	७१४.५३	१,५६०.१५
कालावधी वर्षासाठी करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक बाबीनंतर)	१४६.८४	(३७२.०९)	१७५.१९	(२२५.१७)	४८४.८५	१,२०४.५८
कालावधी वर्षासाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	८८.४८	(२३८.०४)	२५४.१८	(१४९.५६)	५५२.३३	१,३०२.४९
समभाग भांडवल	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५	६,२८०.८५
प्रति समभाग प्राप्ती (दर्शनी मूल्य रु. २/- प्रत्येकी) मूलभूत आणि सौम्यिकृत	०.०३	(०.११)	०.०७	(०.०८)	०.१२	०.३२
इतर इकिटी						१३,९५८.३२

टिपा :

- (१) तुलनात्मक कालावधी सह ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी आयएल अँड एफएस इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड ("होल्टिंग कंपनी"), तिच्या उपकंपन्या (होल्टिंग कंपनी आणि तिच्या उपकंपन्या एकत्रितपणे "ग्रुप" आहेत) आणि संयुक्तपणे नियंत्रित मंडळे यांचे वरील एकत्रित वित्तीय निष्कर्षे सबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या बाबतीत १४ नोव्हेंबर, २०२४ रोजी झालेल्या बैठकीत लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकीत केले आणि त्यानंतर कंपनीच्या संचालक मंडळाने ते मंजूर केले. ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठीचे वित्तीय निष्कर्ष कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी अमर्यादित पुनर्विलोकन करण्याअधीन होते.
- (२) १ एप्रिल, २०२२ ही निर्धारित तारीख ठरवून कंपनीशी तिच्या दोन संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्या आयएल अँड एफएस इन्फ्रास्ट्रक्चर मॅनेजर्स लिमिटेड आणि आयआयएसएल असेट अँडव्हायजर्स लिमिटेडच्या एकत्रिकरणाची योजना ("योजना") मंजूर करणारा २६ जुलै, २०२४ दिनांकित आदेश राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई ने पारित केला. २३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी औपचारिकता पूर्ण झाल्यावर योजना १ एप्रिल, २०२२ ह्या निर्धारित तारखेपासून प्रभावी झाली. त्या परिणामी, कंपनीची उपरोक्त संपूर्ण मालकीची उपकंपनी समापनाशिवाय विसर्जित झाली. ही एकत्रिकरण योजना पालक कंपनी आणि संपूर्ण मालकीच्या उपकंपन्यांमध्ये झाल्याने उपरोक्त योजनेचा गुपच्या एकत्रित वित्तीय विवरणांवर कोणताही परिणाम नाही.
- (३) वित्तीय निष्कर्षांना कंपनी अधिनियम, २०१३च्या कलम १३३ अंतर्गत अधिसूचित इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड ३४ अंतर्गत वित्तीय अहवालमध्ये घालून दिलेली गणन आणि मापन तत्त्वे सह वाचता वेळोवेळी सुधारित कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकृत अन्य लेखा तत्त्वानुसार बनवणे आहे.
- (४) निगम व्यवहार मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकारने त्यांच्या दिनांक १ ऑक्टोबर, २०१८ च्या पत्राद्वारे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २१२ (१) अन्वये इन्फ्रास्ट्रक्चर लिजिंग अँड फायनान्शियल सर्व्हिसेस लिमिटेड (आयएल अँड एफएस), होल्टिंग कंपनी आणि तिच्या उपकंपन्या (कंपनी धरून) विरुद्ध सिरीयस फ्रॉड इन्व्हेस्टिगेशन्स ऑफिस (एसएफआयओ) कडून तपास सुरु केला आहे. ३ डिसेंबर, २०१८ रोजी एमसीए ने राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण (एनसीएलटी) च्या निर्देशांवरून आयएल अँड एफएसच्या विविध ग्रुप कंपन्यांना १ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी त्यांनी दाखल केलेल्या याचिकेत उत्तरवादी म्हणून खटल्यात सामील केले आहे (ज्यामध्ये कंपनी समाविष्ट आहेत).
- (५) सध्याच्या निधीचा एक मोठा हिस्सा ग्रुपकडून सांभाळला/सल्ला दिला जाणारा/ची मुदत संपुष्टात आला आहे. इतर निधी समुहाकडून सांभाळला/सल्ला दिला जाणारा ची मुदत लवकर संपणार आहे, ज्यामुळे त्यानंतर कंपनीच्या शुल्क महसुलात लक्षणीय घट होणार आहे. व्यवस्थापनाची अपेक्षा आहे की, ३१ मार्च, २०२४ रोजीस ग्रुपने धारण केलेल्या तरल मालमत्तांसह समुहाच्या भविष्यातील प्रामी समुहाची सांभाळला/सल्ला दिला जाणाऱ्या सध्याची आणि पुढील १२ महिन्यांत उद्भवणारी भविष्यातील दायित्वे निभावण्यास पुरेशी ठरेल. व्यवस्थापनाला विश्वास आहे की, हे वित्तीय निष्कर्षे बनवण्यासाठी वापरलेली कार्यरत संस्था म्हणूनची गृहितके योग्यच आहेत. आयएल अँड एफएस ग्रुपच्या हितसंबंधियांसाठी मूल्य राखून ठेवणे शक्य व्हावे यासाठी आयएल अँड एफएसचे संचालक मंडळ एका निगमण योजनाचा विचार करत आहे. अन्य बाबीसह निराकरण योजनेत आयएल अँड एफएसच्या मालकीच्या मत्ता/व्यवसाय/कंपन्यांची विक्री समाविष्ट आहे आणि ह्या बाबतीत कंपनीमधील तिच्या संपूर्ण हिस्श्याच्या विक्रीसाठी आयएल अँड एफएसच्या संचालक मंडळाने ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत एक सार्वजनिक स्वार्थाची अभिव्यक्ती (ईओआय) मागवली. ईओआयच्या प्रतिसादात काही संभाव्य बोलीदारांनी स्वार्थ्य दाखवले आणि प्रक्रिया सुरु आहे.

तपशिल	संपलेली तिमाही ३१.०९.२०२४ (अलेखापरिश्चित)	संपलेली तिमाही ३१.०६.२०२४ (अलेखापरिश्चित)	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२३ (अलेखापरिश्चित)	संपलेले अर्ध वर्ष ३०.०९.२०२३ (अलेखापरिश्चित)	संपलेले अर्ध वर्ष ३१.०३.२०२३ (लेखापरिश्चित)	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२३ (लेखापरिश्चित)
एकूण उत्पन्न	२००.९६	९६.८९	१८५.७०	२१७.८५	४८६.३६	३,२०२.०३
करपूर्व नफा	(९९.९१)	(३११.५२)	(३९.५५)	(४११.४३)	(७७.०२)	२,२५५.२३
कोत्तर नफा	(९०.०५)	(३३४.०५)	१.४३	(४२४.११)	(४६.७८)	२,२५०.९२

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

सही/-

चित्तरंजन सिंग काहलोन

अध्यक्ष